Centrum Usług Wspólnych				Poznań, dnia 18 sierpnia 2022r.
           w Poznaniu 							
    Al. Niepodległości 27
         61-714 Poznań
CUW-SAZ.4440.9.2022
Odpowiedź na pytania, 
modyfikacja siwz 

Informuję, że wpłynęły pytania do postępowania na modernizację instalacji elektrycznej w budynku Centrum Wspierania Rodzin ,,Swoboda’’ poniżej ich treść wraz z odpowiedziami.
Elektryka:
Pytanie 1: Czy Wykonawca wymienia kable od ZK do RG?
Odpowiedź: Wykonawca nie wymienia kabli.
Pytanie 2: Brak przewodu YDYp 4X1,5 / do oświetlenia /
Odpowiedź: Przewód nie występuje.
Pytanie 3:  Brak pomiarów oświetlenia podstawowego i awaryjnego
Odpowiedź: Pomiar należy wykonać, zmieniono w przedmiarze.
Pytanie 4:   Brak pomiarów rozdzielni
Pomiar należy wykonać, zmieniono w przedmiarze.

Teletechnika
Pytanie 5:  Wg schematów Wykonawca ma zainstalować ponad 200 linii LAN / sieć, domofon, CCTV /. Jak to możliwe, że wg Inwestora przeznaczył tylko niecałe 3,5 km / 16 mb na 1 linie / 
Odpowiedź: Zmiany w zakresie uwzględniono w przedmiarze robót.
Pytanie 6:  Czy Wykonawca ma dostarczyć patchcordy
Odpowiedź: Wykonawca nie ma dostarczyć patchcordy.
Pytanie 7:  Kto ma wykonać przedłużenie kabli teletechnicznych
Odpowiedź: Nie ma potrzeby przedłużenia kabli teletechnicznych
Pytanie 8:  Czy do połączenia GPD i LPD przewidziany jest tylko przewód FTP
Odpowiedź: Zależy od trasy wybranej przez Wykonawcę, w przypadku dłuższej niż 
80 cm zastosować światłowód
Pytanie 9:  Kto dostarcza urządzenia aktywne / switche, routery, WiFi i inne n.p. rejestrator /
Odpowiedź: Wykonawca kupuje Wifi oraz część urządzeń do szafy dystrybucyjnej, część pozostaje według szczegółów w opisie technicznym projektu, zakup kamer rejestratora po stronie Zamawiającego, wykonawca wykonuje oprzewodowanie szafki dystrybucyjnej do kamer. W przedmiarze – 2.7 poz. 119.
Pytanie 10:   Kto przenosi centrale telefoniczną
Odpowiedź: Wykonawca 
Budowlane
Pytanie 11:  Brak w zakresie malowania. Czy Wykonawca nie maluje?
Odpowiedź: Wykonawca wyprawia i szpachluje bruzdy oraz przemalowuje białą emulsją, zakres zmieniono w przedmiarze.
Pytanie 12:  Czy są przepusty p.poż?
Odpowiedź: Przepusty p.poż należy wykonać między strefami p.poż. W przedmiarze – 3.2 poz. 159.

Inne
Pytanie 13:  Kto wynosi wyposażenie pomieszczeń i zabezpiecza pozostałe
Odpowiedź: Zamawiający
Pytanie 14:   Jakie godziny pracy są możliwe
Odpowiedź: Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 17.00
Pytanie 15:   poz. 3.11 przedmiaru - za mało godzin
Odpowiedź: Ilość godzin zmieniono w przedmiarze 

Jednocześnie działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść specyfikacji warunków zamówienia:
· pkt XIII.1. SWZ Termin związania ofertą – zdanie pierwsze otrzymuje  brzmienie:  
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 23.09.2022 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
· pkt XV SWZ Sposób oraz termin składania ofert – zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 
25.08.2022 r., do godz. 12:00.
· pkt XVI SWZ Termin otwarcia ofert – zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.08.2022 r., o godzinie 12:15.
· Przedmiar robót - załącznik nr 3 do umowy 

W załączeniu do pisma zmodyfikowany załącznik nr 3 do umowy.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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Sprawę prowadzi: Aldona Szubert, tel. (61) 10 21 713
